sursuni reddidit purcquc simplicitcr resignauit ac totum ius et clameum iuris

,|iic in dictis terris suis bondis diuisis et pertinencijs
habuit seu habere potuit

pro ,lil,us suis omnino quietumclamauit imperpetuum Et quas omnes

n-ulas terras ruin suis antiquis bondis diuisis et pertinencijs pro singulari

lauore quern primus er-a dictum Alexandrum in vnam meram et hberam

lun.niam perpetuis futuris temporibus Baroniam de Leyis nuncupandam

limus vniuimus annexuimus et incorporauimus Tenoreque presentium

;ius vninms anneximus et incorporamus pro perpetuo Tenendas et

ndas omnes et singulas predictas terras de Kellienachclerach et Wester-

:. ny cum omnibus suis antiquis bondis diuisis et pertinencijs prout

exprimitur in carta died quondam Regis Roberti predecessoris nostri et nunc

per nos creatas vnitas annexatas et incorporatas in vnam meram et liberam

baroniam perpetuis futuris temporibus Baroniam de Leyis vt predictum est

nuncupandam dicto Alexandra et heredibus suis quibuscunque de nobis et

successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas

suas antiquas et diuisus prout iacent in longitudine et latitudine in boscis planis

moris marresijs vijs semitis aquis stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis

mulcndinis multuris et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus piscacioni-

bus petarijs turbarijs carbonarijs lapicidijs lapide et calce fabrilibus brasinis

bruerijs et genestis cum curijs et earum exitibus herezeldis bludwictis et mer-

chetis mulierum cum communi pastura ac libero introitu et exitu cum furca et

fossa sok sak thol theme infangthief outfangthief pyt et galouss ac cum omnibus

alijs ct singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac iustis pertinencijs

suis quibuscunque ad predictas terras et baroniam cum pertinencijs spectantibus

seu iuste spertare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie

intcgrc honorifice bcnc ct in pace sine aliqua reuocacione aut contradiccione

aliquali Reddendo inde annuatim dictus Alexander et heredes sui nobis et

successoribus nostris illam albam firmam in eadem carta dicti quondam Regis

Roberti predccessoris nostri insertam et prout ipsa carta plenius testatur et

proportat In cuius rei tcstimonium present! carte nostre magnum sigillum

mm apponi prcccpimus Tcstibus Reuerendissimis in Christo patribus

Willelmo Kpiscupu Abirdonensi cancellario nostro Andrea Episcopo Morauiensi

Andrea Kpiscopo Orchadensi Dilcctis consanguineis nostris Dauid Comite